2020年9月24日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

关于规范第 25 届中国五金博览会期间
广告宣传等各项活动秩序的通告

根据国家相关疫情防控要求，为方便您快速入场参观，请务必

提前出示浙江省健康码，方可购票入场。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

餐厅名称

七妈创意餐厅

夜猫子龙虾

水川石居酒屋

魂日式烤肉

迷蝶香无油烟自助坊

寻味餐厅

赖胖子肉蟹煲

古木枫老火锅

林峰饭店

草原汗府特色餐馆

地址

永康市江南街道金胜路900号

永康市南苑东路2号

永康市江南街道南苑东路9-10号

永康市江南街道金胜路899号、901号

永康市东城街道高圳路342、346号

永康市江南街道金胜路37-39号

永康市南龙恒太城3F-D1

永康市东城街道城北东路506号

永康市东城街道东塔路251弄6幢3号

永康市东城街道高圳路48幢2号

为安全有序举办第25届中国五金博览会各项
活动，积极营造平安和谐的展会秩序和氛围，现就
规范本届博览会期间广告宣传等各项活动秩序有
关事项通告如下：
一、除组委会及其秘书处、工作组以外，严禁
任何单位和个人未经批准或授权，通过任何方式
以中国五金博览会及其相关机构的名义招商招
展，或发布任何与中国五金博览会相关的信息。
二、未经允许，严禁视频广告播放车辆、车体
广告车辆、大型货车、大型客车等各类社会车辆进
入永康国际会展中心区域及周边道路（五湖路、五
洲路、金都路），否则将严格依法予以强制拖离和
处置，由此产生的一切费用及后果由车辆所有人
（或使用人）承担。
三、确因载货需要经批准进入永康国际会展中
心区域的各类社会车辆，须按要求在指定区域依位
停放，服从场馆管理人员指挥并在规定时限内驶
离。违反上述规定的，将强制拖移，由此产生的一
切费用及后果由车辆所有人（或使用人）承担。
四、严禁在永康国际会展中心区域及周边道

路（五湖路、五洲路、金都路、花园大道）两侧设置、
粘贴、发布任何形式的广告，或设置任何形式的摊
点和临时展位。
五、严禁在永康国际会展中心及周边地带的
空中区域发布动力伞、遥控飞行器等任何形式的
飞行物广告。
六、严禁在永康国际会展中心区域内开展举
牌游行、喊口号、卡通人物巡游、奇装异服巡游、动
物巡游等形式的宣传活动。
七、严禁在永康国际会展中心区域内（包括展
位内）开展高分贝、高噪音的广告宣传活动（如走
秀、乐队表演、抽奖等），不听劝阻的将对展位采取
断电及取消参展资格等措施。
八、严禁在永康国际会展中心区域内开展任
何不具备安全、隔音条件的展品演示活动。如开
展展品演示的，须在特制的安全、隔音的演示柜中
进行。对永康国际会展中心区域内噪音超过60分
贝且设置单位不听劝阻的噪音源设备设施，将采
取断电等措施。
九、参展企业邀请影视明星等公众人员参加

宣传活动的，须自行承担相关安保责任，并提前将
活动时间、进出场路线和活动内容报组委会批准。
十、严禁携带打火机等火源器具进入永康国
际会展中心展馆（厅）内，严禁在永康国际会展中
心展馆（厅）内吸烟。
十一、严禁转卖（转租）展位或在展位内展出

（或贩卖）博览会展览范围以外的任何产品（商
品），否则组委会有权撤除其展位，由此产生的后
果由组委会许可参展人自行承担。
十二、严格遵守疫情防控相关规定，配合组委
会做好身份查验、亮健康码、测量体温、佩戴口罩
等疫情防控工作，持健康码绿码和体温正常者方
可进馆。
请社会各界的企业和个人认真遵照执行上述
规定，否则视情取消其参展参观今后举办的中国
五金博览会、中国（永康）国际门业博览会的资格，
情节严重的由相关行政主管部门依法予以处理。
特此通告

第25届中国五金博览会组委会
2020年9月9日

中博组通〔2020〕1号